ac litteris instrumentis et munimentis adhibenda, prefixo per vos

aul alterum vestrum eisdem partibus termino competenti, quoperse
vel procuratores suos ydoneos cum omnibus et singulis actis litteris

iuribus ei munimentis causam huiusmodi tangentibus se conspectui
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nostro representent, iustam dante Domino sententiam recepturi.

testen autem — — dien vero prefixionis huiusmodi atque formani

et quicquid saper hiis duxeritis faciendnm, nobis per vestras

patentes litteras harnm nostrarum litterarum seriem seu designatio-

nem in Be contiDentcs vestro sigillo roboratas fidel iter intimare <)

nos de eisdem certificare cnretis, absolutionem vero dicte excommu-

»nicationis sententie per nos ut premittitur late, si eam quoquo
i In incurreritis ant alter veptrum incurrerit, nobis vel superiori

nostro tantummodo reservantes. in quorum omnium ei singulorum
fideni ''t tcsti niiini premissorum presentes nostras litteras Bive

preeens publicum instrumentum huiusmodi nostram remissioncm in

se continentcs sive eontinens exinde fieri ei per lohannem notarium

pnblicum nostrumque «'t buiusmodi cause coram nobis scribam

infrascriptum Bubscribi »'t publicari mandavimus nostrique sigilli

iussimus >'t feeimus appensione communiri.

datura »'t actum Florentie in ambitu ecclesie s. Marie aovelle,

]ii-" audientiu causarum apostolicarum tenenda Bpecialiter deputato,

nobis inibi mane hora eonsueta ad iura reddendum in loco nostro

soüto pro tribunali sedentibus Bub anno a nativitate Domini mille-

simo quadringentesimo vicesirao, Indictione tertia deeima, 'li*' vero

Veneris, vicesima Bexta mensis ranuarii, pontificatus dicti dorn in i

nostri domini Martini pape quinti anno tertio . presentibus ibidem

discretis \iri- magistris lohanne Walling et Nicoiao Wendellen

dictoSwartz, notariis publicis scribisque nostris
,

clericis Mona-

sterie I I- liensis dioc, testibusad premissa vocatis special iter

t rogatis.

Et ego Johannes Padenvort, clericus Traiectensis dioc, publicum

äpostolica et imperiali auetoritatibus notarius — —
.

Staat8ard)to in SDlagbebura, Cop. Äirflbcrget 417.

Il.i. [nterrogatoria ad articulos infrascriptos pro parte domini

Tl lerici Babyl data.

[nterrogatoria infrascripta dal facil e1 exhibel procurator ei

nomine procuratorio venerabilis viri domini Th lerici Elabyl,

canonici ecclesie Halberstadensis, partis Bue, iuxta ei Becundnm quo

adverso super preten itionibua <'t articulis per ean-

deni adveream partem ul dicitur datis «•( exhibitis produefc